
linartto
Text napsaný psacím strojem
31.7.2015

linartto
Text napsaný psacím strojem
27.7.2015

linartto
Text napsaný psacím strojem
20.11.2014



Náze

 

 

 

 

 

 
Inve

 

 

 

Zpra

 

 

 

 

Zodp

 

 

Pořiz

 
 

ev souboru: A

ÚZ

LO

estor: 

acovatel: 

povědný ar

zovatel: 

A Textová část

W
E
T
Ju
O 

ZEMN

OKA
OS

rchitekt: 

 

1 – Plesná -  k

Web: www.a
Email: Info@
Tel.: +420 73
ubilejní 302

Ostrava - Hr

Te

NÍ STU

LITA
TRA

Homol

Okolnic

72526 O

Atelier 

Ing.arc

Jubilejn

700 30 

Ing.arc

Číslo au

Magist

Útvar h

kopie 

atelier-jf.cz,
@atelier-jf.c
37 92 30 16
2/41, 
rabůvka 

xtová
 

UDIE

A VY
AVA -

la Lukáš, 

ce 454/9, K

Ostrava 

JF 

ch.et.Ing. J

ní 302/41  

Ostrava – H

ch. Aleš Stu

utorizace: 1

trát města O

hlavního arc

, 
cz 
6 

á část

E 1 – 0

YHLÍ
PLE

Krásné Pole, 

an Fridrich

Hrabůvka 

udent  

1210 

Ostravy,  

chitekta a st

Exp.:  5/201

07/201

DKO
ESNÁ

 

h 

avebního řa

15   

14/A 

OVÁ 
Á 

adu MMO 

 



Územní 
strana 2/1

A.

 

 

Atelier J
Web: www
Email: Inf
Tel.: +420 

studie pro lo
11 

. TEXTOVÁ

A.1. ZÁKL

A.2. VYM

A.3. PODM

A.4. PODM

A.5. ŘEŠE

A.6. ŘEŠE

A.7. OCHR

A.8 .  PODM

A.9. PODM

A.10. VYHO

A.11. ÚDAJ

JF 
w.atelier-jf.cz, 
fo@atelier-jf.cz 
 737 92 30 16 

okalitu ul. Vy

Á ČÁST ÚZE

LADNÍ ÚDAJE .

MEZENÍ ŘEŠENÉ

MÍNKY PRO VY

MÍNKY PRO UM

ENÍ DOPRAVNÍ 

ENÍ TECHNICKÉ

RANA HODNOT

MÍNKY PRO VY

MÍNKY PRO VY

ODNOCENÍ SOU

JE O POČTU LIS

 

yhlídková Os

EMNÍ STUD

......................

ÉHO ÚZEMÍ .....

YMEZENÍ A VYU

MÍSTĚNÍ A PROS

INFRASTRUKT

É INFRASTRUK

T A CHARAKTE

YTVÁŘENÍ PŘÍZ

YMEZENÁ OCH

ULADU SE STA

STŮ A POČTU V

strava - Plesn

DIE ................

......................

......................

UŽITÍ POZEMK

STOROVÉ USPO

TURY ..............

KTURY ............

ERU ÚZEMÍ .....

ZNIVÉHO ŽP A O

HRANNÁ PÁSMA

ANOVISKY DO A

VÝKRESŮ ÚZEM

ná 

......................

......................

......................

KŮ ...................

OŘÁDÁNÍ PLOC

......................

......................

......................

OCHRANU VEŘ

A ....................

A SPRÁVCŮ INŽ

MNÍ STUDIE ....

......................

......................

......................

......................

CH VYMEZENÝ

......................

......................

......................

ŘEJNÉHO ZDRA

......................

ŽENÝRSKÝCH 

......................

......................

......................

......................

......................

ÝCH V ÚZEMNÍ

......................

......................

......................

AVÍ .................

......................

SÍTÍ ..............

......................

 

............. 3 

............. 3 

............. 4 

............. 4 
Í STUDII.5 
............. 7 
............. 8 
............. 9 
............. 9 
........... 10 
........... 10 
............ 11 



A.1.  Z

Zadavat

 

 

 

Pořizovat

 

 

Zhotovi

 

 

 

Zodpov

 

 

Místo st

   

Dotčené

 

Podklad

- 

- 

 

Podklad

Ú

města O

parcele 

 

Ú

dle § 30

předpisů

 

 

A. T

ZÁKLA

tel (investor

tel: 

itel 

vědný archit

tavby: 

é pozemky:

dy předané p

Územní plá

Zadání úze

dy pro zprac

Územní plán

Ostravy, ohl

č. 918/42, 9

Územní stud

0 zák. č. 1

ů (dále jen „

TEXTO

DNÍ ÚD

r): 

tekt:

 

pořizovatele

án města Os

emní studie 

cování studi

n Ostravy, 

lášení stavb

918/69 a 91

ie je zpraco

83/2006 Sb

„stavební zá

Ú

OVÁ Č

AJE 

Homola 

Okolnice

Krásné P

Magistrá

Útvar hla

Atelier JF

Ing.arch

Jubilejní 

700 30 O

Ing.arch

Členské č

Ostrava -

k.ú.: Star

parc.č. 9

em: 

strava 

č.1-07/2014

ie: 

územně an

y - rozhodn

8/68-část, k

ována jako ú

b. o územní

ákon“). 

Územní studi

ČÁST Ú

Lukáš, 

e 454/9,  

Pole, 72526 

át města O

avního arch

F 

h.et.Ing. Jan

302/41  

Ostrava – Hr

h. Aleš Stud

číslo ČKA:

- Plesná,  

rá Plesná 72

18/35, 918/

4 

nalytické po

nutí č. 341/2

k.ú.Stará Ple

územně plá

ím plánová

ie pro lokalit

ÚZEMN

Ostrava  

stravy,  

hitekta a stav

n Fridrich

rabůvka 

dent  

 1210 

21689  

/55, 918/56,

odklady pr

2014 ze dn

esná. 

ánovací pod

ání a staveb

A
Web: www.a

Email: Info@a
Tel.: +420 73

tu ul. Vyhlídk

NÍ STU

vebního řad

 918/42, 91

o správní o

e 30.12.201

dklad pro ro

bním řádu v

Atelier JF 
atelier-jf.cz, 
atelier-jf.cz 
37 92 30 16 

ková Ostrava
s

UDIE 

du MMO 

8/69 a 918/

obvod Stat

14 na stavbu

ozhodování 

ve znění po

 

a - Plesná 

strana 3/11 

/68  

tutárního 

u RD na 

v území 

ozdějších 



Územní 
strana 4/1

 

A.2.  V

Ř

Plesná. 

plocha B

ÚS 1. 

Pl

(velikos

Celková

plochác

je navrž

využití j

PŘ2 byl

Ja

celé úze

PŘ1 a ú

m2). 

Př

ulice Ka

je vyme

Plesná. 

C

918/69 

jmenova

výkrese

napojen

zástavbo

Fu

A.3.  P

Nově ře

Plo

Sl

obytné 

o výško

svým ob

odpovíd

Atelier J
Web: www
Email: Inf
Tel.: +420 

studie pro lo
11 

VYMEZ

ešené územ

Je součástí

B8, kde je p

locha ÚS 1

st 4,71 ha)

á plocha ÚS

ch přestavby

žena v Územ

je „Bydlen

la již zpraco

ako hlavní p

emí ÚS 1 v

území v och

ředkládaná 

arla Svobod

ezena pozem

 

elková rozl

a části 918

ané pozemk

e č.3 zakres

na na doprav

ou vymezen

unkční využ

PODMÍN

ešená studie

chy - Bydle

louží: bydl

zástavby. F

ové hladině 

bjemovým 

dat charakte

JF 
w.atelier-jf.cz, 
fo@atelier-jf.cz 
 737 92 30 16 

okalitu ul. Vy

ZENÍ ŘE

mí se nachá

í rozvojové 

podmínkou 

1 zahrnuje 

 a plochy 

S 1 je 21,1

y jsou nefun

mním plánu

ní v rodinný

ována studie

plochu veřej

vymezit plo

hranném pás

studie řeší p

dy v Ostravě

mky č. 918

loha řešené

8/68, k.ú. S

ky spadají d

sleno jako z

vu a na sítě 

nou studií.  

žití řešenéh

NKY PR

e vymezuje 

ení v rodinn

ení v rodin

Funkční plo

maximálně 

a výrazový

eru zástavb

yhlídková Os

EŠENÉH

ází v severo

plochy vym

pro vydání 

rozvojové 

přestavby 

2 ha. V sou

nkční sklado

u Ostravy n

ch domech“

e s názvem:

jného prostr

ochu parku 

smu lesa v r

plochu jiho

ě Plesné. Je

8/35, 918/55

ého území j

Stará Plesná

do vymezen

započatá vý

TI z ul. Ka

o území – B

RO VYM

využití poz

ných dome

nných dom

cha je vym

do 3 nadze

ým řešením

by převláda

strava - Plesn

O ÚZEM

ozápadní č

mezené v Ú

územního r

plochy pr

PŘ1 (velik

učasnosti js

ový a zeměd

nová pozemn

“ na ploše 

: ÚS 1 – 2/2

ranství (v so

s přiléhajíc

rozvojové p

ozápadně od

edná se pou

5, 918/56, 9

je 8 498m2

á již byla v

ného území 

ýstavba). S

arla Svobod

Bydlení v ro

EZENÍ A

emků na zá

ech 

mech a v o

mezena a cha

emních podl

m, vlastním 

ající funkce

ná 

MÍ 

ásti města 

Územním pl

rozhodnutí z

o bydlení 

kost 3,00 h

sou plochy 

dělský areál

ní komunik

přestavby P

2014 pro lok

ouladu s § 7

ím územím

ploše pro by

d stávající zá

uze o jednu u

918/42, 918

2 . Z toho 

výstavba za

ÚS 1, byly

tavba RD n

dy, vedení n

odinných do

A VYUŽ

ákladě Územ

obdobných 

arakteristick

laží a podkr

provozem 

e a musí j

Ostravy, v

lánu Ostrav

zpracování 

B8 (veliko

ha) a PŘ2 

využívány 

l. Pro dopra

kace DK7. N

PŘ1 ještě „

kalitu Plesn

7 vyhl. č.50

m kolem kor

ydlení B15 (

ástavby rod

ucelenou čá

8/69 a části

na pozemc

ahájena. Vz

y v řešené p

na pozemku

esouvisí s o

omech. 

ŽITÍ  POZ

mního plánu

formách do

ká pro nízk

roví. Vešker

i vyvolaným

i jak po st

v městském 

vy jako zast

územní stu

ost 9,96 ha)

(velikost 3

jako orná p

avní obsluhu

Navrhovaný

„Parky“. Pro

ná - Karla Sv

01/2006 Sb.

ridoru DK7

(velikost cca

dinných dom

ást plochy B

i 918/68, k

cích parc.č. 

zhledem k t

ploše ponech

u parc.č. 9

ostatní navrh

ZEMKŮ

u města Ostr

omů nízkop

kopodlažní z

ré nové stav

m zatížením

tránce urba

 

obvodu 

tavitelná 

die   

) a B15 

3,45 ha). 

půda, na 

u plochy 

ý způsob 

o plochu 

vobody. 

) lze pro 

7 v ploše 

a 10 500 

mů podél 

B8, která 

.ú. Stará 

918/42, 

tomu, že 

hány (ve 

18/42 je 

hovanou 

 

ravy.  

podlažní 

zástavbu 

vby musí 

m území 

anistické 



a archite

nadměrn

 

Pod

Přev

Hla

Příp

Pod

ektonické, 

ně negativn

dmínky vyu

vzato z Územn

avní využití:

 rodinné

pustné využ

 bytové 

 zahrady

 provozn

bazény,

a obyva

zvířat z

pozemk

 základn

1 000 m

služby, 

zařízen

a ploch

 v případ

součet 

zachov

bytovou

 dopravn

přístřeš

objektů

 technic

předmě

zdroje 

a fotovo

omezuj

odpadn

 veřejné

 protipo

dmíněně příp

 individu

 objekty

tak i po 

ně ovlivňova

užití ploch 

ního plánu Os

 

é domy 

žití: 

domy do 3 

y, sady, 

ní a hospo

, pergoly, z

atele rodinn

za podmínk

ků sloužícíc

ní občanské

m2 zastavěn

obchodní,

ní (domovy

hy včetně pr

dě na sebe n

jednotlivýc

ání objemo

u zástavbu, 

ní infrastruk

šky pro oso

ů, zastávky M

ká infrastru

ětné budovy

energie k

oltaické čl

ící prostoro

ní kontejnery

é prostory, v

vodňová op

ípustné využ

uální rekrea

y pro chov h

Ú

stránce pro

at (dopravní

způsobu vy

travy 

nadzemních

odářské záz

zpevněné p

ného nebo b

ky, že nezho

ch zejména k

é vybavení 

né plochy b

, stravovac

y důchodců

ovozního zá

navazujícíc

ch zastavěn

ového a pro

nikoliv om

ktura – silni

obní automo

MHD, alter

uktura - inže

y, telekomu

k zajištění

ánky, dega

ové a archit

y, 

veřejná zeleň

patření. 

žití: 

ační objekty

hospodářský

Územní studi

ovozní vho

í zátěž, hluk

yužití Bydl

h podlaží a 

zemí rodinn

plochy a ob

ytového do

orší kvalitu

k bydlení, r

související 

budovy - na

cí, společen

ů, charitativ

ázemí. 

h budov se 

ných ploch 

ostorového 

mezení např. 

iční, cyklist

obily, parko

rnativní druh

enýrské sítě

unikační zař

í provozu 

azační stan

tektonické p

ň a vodní pl

y, 

ých zvířat, 

ie pro lokalit

odně doplňo

k, otřesy, em

ení v rodin

podkroví, 

ných domů

bjekty pro 

mu, oplocen

u prostředí 

rekreaci neb

s využíván

apř. místní s

nská, kultu

vní zařízen

maximální 

budov. Pri

měřítka sta

dilatačních

tické a pěší 

oviště odpo

hy dopravy 

ě, trafostani

řízení, alter

předmětn

nice s koge

podmínky té

lochy, 

A
Web: www.a

Email: Info@a
Tel.: +420 73

tu ul. Vyhlídk

ovat, nikol

mise, apod.)

nných dome

 a zahrad 

relaxaci a 

ní, zařízení 

a možnost 

bo občanské

ním takto vy

správa, škol

urní, zdravo

ní apod.), 

výměra 1 0

incipem plo

aveb, typic

h celků apod

komunikac

vídající kap

– lanovky, 

ce, čistírny 

rnativní eko

ných objek

enerační je

éto funkční 

Atelier JF 
atelier-jf.cz, 
atelier-jf.cz 
37 92 30 16 

ková Ostrava
s

liv narušov

). 

ech 

- altány, s

sport pro 

pro chov d

využití sou

ému vybave

ymezené pl

lky, základn

votnická a 

sportovní 

000 m2 pou

ošného om

ckých pro r

d. 

ce, jednotliv

pacitě předm

visuté dráh

y odpadních 

ologicky ne

ktů (např. 

ednotkou) 

í plochy, plo

 

a - Plesná 

strana 5/11 

vat nebo 

skleníky, 

majitele 

domácích 

usedních 

ení,  

lochy do 

ní školy, 

sociální 

zařízení 

žije jako 

mezení je 

rodinnou 

vé garáže 

mětných 

hy apod., 

vod pro 

ezávadné 

solární 

splňující 

ocha pro 



Územní 
strana 6/1

Nep

Studie v

1 RD ve

A.4.  P
USPO

Ú

dopravn

a zajiště

vyhlášk

přidruže

 

Pod

Atelier J
Web: www
Email: Inf
Tel.: +420 

studie pro lo
11 

 základn

využití 

maximá

vybave

být sou

školky, 

včetně 

přesáhn

 bytové 

 sběrný 

 výrobny

zejmén

 zahrádk

 sakráln

 stavby 

přípustné vy

 činnost

a podm

ve vymezen

e výstavbě) 

PODMÍN

OŘÁDÁN

Územní stud

ní a techni

ění dostupn

ky č. 501/20

eného prost

dmínky pro

Pro nov
regulac

 Maxim

 Maxim

 Maxim

JF 
w.atelier-jf.cz, 
fo@atelier-jf.cz 
 737 92 30 16 

okalitu ul. Vy

ní občanské

(kromě z

álně však d

ní do jedné

učet jejich 

služby, str

provozního

nout 1000 m

domy, penz

dvůr, 

y a služby

na obyvatelů

kové osady,

ní stavby a s

a zařízení p

yužití: 

ti, stavby a

míněně přípu

né ploše řeš

s vybudová

NKY PR

NÍ PLOC

die rozpraco

ickou infras

nosti území

006 Sb., o 

toru je 9,85 

ostorového 

vou zástavb
ce 8 a index

mální výška z

mální zastavě

mální index z

yhlídková Os

 vybavení s

zařízení ob

do 2 000 m2

é budovy ne

zastavěnýc

avovací, sp

o zázemí, z 

m2, 

ziony, 

y, nesnižují

ům obytné z

 

tavby určen

pro reklamu

a zařízení 

ustným využ

í využití plo

áním potřeb

RO UMÍS

CH VYM

ovala konce

strukturu. D

í pro pěší. 

obecných 

m). 

uspořádán

bu stanovuje
 využití „d“

zástavby je 

ěná plocha b

zastavění je

strava - Plesn

související s

bchodu) pře
2 zastavěné

ebo do kom

ch ploch vě

polečenská, 

toho zastav

ící kvalitu 

zóny, 

né k nábože

u, informaci 

nesouvisejí

žitím. 

ochy pro vý

bné dopravn

STĚNÍ A

MEZENÝ

epci prosto

Dále je sta

Vymezení 

požadavcíc

ní  

e Územní pl
“.  Tato regu

3 NP + pod

budovou ro

e stanoven 0

ná 

s využívání

esahující 1

é plochy. V 

mplexu na s

ětší než 20

kulturní, zd

věná plocha

prostředí 

nským účel

a propagac

ící se stano

ýstavbu rod

ní a technick

A PROST

CH V Ú

orového usp

anoven sys

veřejných 

ch na využí

lán Ostravy
ulace dává n

dkroví. 

odinného do

0,30. 

m této ploc

1 000 m2 

případě int

ebe navazuj

00 m2 - na

dravotnická

a obchodním

a pohodu 

lům, 

i. 

oveným hl

dinných dom

ké infrastruk

TOROVÉ

ZEMNÍ 

pořádání úz

tém doprav

prostranstv

ívání územ

y prostorovo
následující p

mu je 200m

chy daného 

zastavěné 

tegrace obč

ujících budo

např. místní

á a sociální 

m vybavením

bydlení a 

lavním, příp

mů (4 RD n

ktury. 

É 

STUDII

zemí a nap

vní obsluhy

ví respektu

mí (šířka hla

ou regulaci s
podmínky: 

m2 . 

 

způsobu 

plochy, 

čanského 

ov nesmí 

í správa, 

zařízení 

m nesmí 

sloužící 

pustným 

navržené, 

I  

ojení na 

y území 

uje § 22 

avního a 

s kódem 



Úze

A.5.  Ř

D

komuni

navržen

obratiště

prostran

parkova

komuni

Pr

SMO/00

Pr

hodnot 

   Pě

Z 

silnici I

D1 je m

vzdálen

O

navazuj

V

autobus

odsud d

 

 Index v
takové 
ňovala 

emní studie 

 Maxim

 Vzhled
střech. 

 Pozemk
vány oc

 Na poz
zemí ro
skleník

 Umístě
která ur

 

ŘEŠENÍ

Dopravní na

kace ul. Ka

na koncepc

ěm a s mož

nství včetně

ací stání nej

kace a na v

rodloužení 

00264/14/S

rojektová d

a bude odso

ěší provoz b

hlediska ši

I/11 Opavsk

možné se n

nosti cca 6,6

Okrajem řeš

e na hustou

V blízkosti l

sovou zastáv

dalšími spoj

využití „d“ s
umístění a 
limit hygie

dále upřesň

mální výška z

dem k okolí 

ky parc. č. 9
chranným p

zemcích je m
odinných do
ky, různá po

ění hlavního
rčuje nejbli

Í  DOPRA

apojení územ

arla Svobod

ce a trasa.

žností další

ě komunik

ejsou umísť

ymezených

komunikac

práv/Pří) dn

dokumentac

ouhlasena d

bude probíh

irších dopr

kou, která z

napojit náje

6 km. 

eného územ

u síť cyklisti

lokality se 

vku Liščí, z

i do ostatníc

Ú

stanoví, že v
technické ře
nické zátěž

ňuje tyto lim

zástavby 1N

navrhované

918/56, 918
pásmem nad

možno vybu
omů a zahra
sezení, atd.

o objektu (ro
žší možné u

AVNÍ IN

mí je řešen

dy. Dopravn

 Navržená

ího propoje

ací a park

ována, park

h plochách. 

ce je již 

ne 07.03.20

ce dopravní

dotčeným or

hat po komu

avních vaz

ajišťuje mo

ezdem ve 

mí probíhá 

ických steze

nachází za

ze které je m

ch městskýc

Územní studi

v této zasta
ešení konkr
e chráněnýc

mity prostor

NP+ podkro

é zástavby j

8/69, 918/68
dzemního el

udovat krom
ad jako: gará
 

odinného do
umístění RD

NFRAST

no připojení

ní řešení vy

á komunika

ení do náva

kovacích ob

kování návš

povoleno 

014 

ího řešení 

rgánem z hl

unikaci. 

zeb je územ

ožnost propo

Svinově ne

po ul. Ka

ek v okolí.

astávka MH

možné se do

ch částí. 

ie pro lokalit

vitelné ploš
rétní stavby,
ch prostor.

rového využ

oví nebo 2N

je možné po

8  a 918/42, 
lektrického 

mě RD další
áže či přístř

omu) upravu
D ve vztahu

RUKTU

ím se ke s

yužívá členě

ace je řeš

azného územ

boustrannýc

štěvníků bu

územním 

území bude

ediska bezp

mí po ul. K

ojení s cent

ebo Václav

arla Svobod

HD (vzdálen

ostat spojem

A
Web: www.a

Email: Info@a
Tel.: +420 73

tu ul. Vyhlídk

še musí stav
, aby stavba

žití: 

NP bez podk

oužít jak šik

k.ú. Stará P
vedení VN

provozní a
řešky pro au

uje zakresle
k veřejném

RY  

távajícímu 

ění jednotli

ena jako 

mí. Minimá

ch stání je 

ude možné 

rozhodnutím

e vyhotove

pečnosti siln

Karla Svobo

rem města 

ovicích Ob

dy stávající 

nost cca 10

m č. 47 na z

Atelier JF 
atelier-jf.cz, 
atelier-jf.cz 
37 92 30 16 

ková Ostrava
s

vebník zabe
a po realizac

kroví. 

kmé tak ploc

Plesná jsou 
N. 

a hospodářsk
utomobily, p

ení stavební
mu prostrans

sjezdu ze 

ivých pozem

slepá s úvr

ální šířka v

9,85m. Je

v uličním 

m č.03/201

ena dle nor

ničního prov

ody napoji

Ostrava. Na

ba nájezdy 

cyklostezk

00 m). Jed

zastávku Op

 

a - Plesná 

strana 7/11 

zpečit 
ci spl-

ché typy 

limito-

ké zá-
pergoly, 

í čáry, 
ství.  

stávající 

mků a je 

raťovým 

eřejného 

ednotlivá 

prostoru 

14 (č.j.: 

rmových 

vozu.  

telné na 

a dálnici 

jsou ve 

ka, která  

dná se o 

pavská a 



Územní 
strana 8/1

 

A.6.  Ř

N

nezásob

nízkona

a vodov

napojen

nutné do

 

El

na

po

Vo

vo

ka

 
Návrh

Te

SMO/00

(č.j.SMO

Veš

 

Vo

K

Atelier J
Web: www
Email: Inf
Tel.: +420 

studie pro lo
11 

ŘEŠENÍ

Na ploše řeš

buje danou

apěťového 

vodní řad je

na v okolí m

održení och

lektroenerg

adzemní ved

odzemní ve

Vodovody a 

odovodní řa

analizační s

h technick
echnická in

00264/14/S

O/379723/1

škeré stávají

Vodovod 

 Nová

Svobo

větev

129,6

Svobo

Kanalizace 

 Městs

v ulic

Městs

nové 

RD n

 

 

JF 
w.atelier-jf.cz, 
fo@atelier-jf.cz 
 737 92 30 16 

okalitu ul. Vy

Í  TECHN

šené územn

u lokalitu 

rozvodu v

e veden v u

místa křižov

hranných pá

getika- zák

dení nad 1 k

dení do 110

kanalizace

ad do průmě

toka do prů

ké infrastr
nfrastruktur

práv/Pří) z

14/Ožo/Mi)

ící sítě jsou 

á trasa bude

ody. S tímt

v DN90 pov

6m. Napoje

ody. Na kon

ská část Ple

ci Karla Sv

ské části Ple

větve DN20

a pozemku 

yhlídková Os

NICKÉ I

ní studií se

elektrickou

v obci. Ele

ulici Karla 

vatky ulice 

ásem těchto 

kon č.458/20

kV do 35 kV

0 kV včetně

e - zákon č.2

ěru 500 mm

ůměru 500 m

ruktury:
ra je již 

ze dne 07

ze dne 20. 

dostatečné 

e napojena 

o řadem v

vede v těle

ní bude re

nci trasy vod

esná nemá k

vobody proc

esná. Daná 

00 (místo n

166/3, k.ú. 

strava - Plesn

INFRAS

e nachází n

u energií. 

ektrický ro

Svobody. D

Karla svob

sítí:  

000 Sb.  

V včetně  

ě   

274/2001 S

m včetně  

mm včetně 

povolena 

7.03.2014, 

října 2014.

pro napojen

na stávajíc

vede souběž

ese nově vz

ealizováno v

dovodu bud

kanalizaci sp

chází pouze

oblast bude

napojení je n

Stará Plesn

ná 

STRUKT

nadzemní v

Ta je do

ozvod, dešť

Daná lokali

body a nově

7m  o

1m p

Sb.  

1,5 m

1,5 m

územním r

a stavebn

ní nové zást

cí řad DN 

žně druhý v

zniklé ulice

v místě kříž

de umístěn p

plaškovou (

e kanalizac

e napojena n

na stávající 

ná).  

TURY 

vedení vyso

odávána do

ťová kanal

ta bude na 

ě vzniklé ul

od krajního 

po obou stra

m   

m  

rozhodnutím

ním povole

tavby 

100, který 

vodovodní 

e Vyhlídkov

žení ulic V

podzemní h

(ta je plánov

e dešťová, 

na dešťovou

vedení dešť

okého napě

o lokality 

lizace, ply

a tuto infras

ulice Vyhlíd

o vodiče  

anách kraj. k

m č.03/201

ením č.884

vede v uli

řad DN15

vá. Délka 

Vyhlídková 

hydrant. 

vaná do bud

která je ve

u kanalizaci

ťové kanali

 

ětí, které 

pomocí 

ynovodní 

strukturu 

ková. Je 

kabelu  

14 (č.j.: 

4/14/VH 

ci Karla 

0. Nová 

větve je 

a Karla 

doucna), 

e správě 

i pomocí 

zace pro 



El

Pl

Ve

A.7.  O

Ú

rozvojo

stávajíc

majetku

Na 

 

A.8. P
ŽIVO

N

negativn

 Odvo

V příp

musí 

lektro 

 Zásob

realiz

v chrá

lyn 

 Plyn 

o přip

ekolo

 

Veřejné osvě

 V dan

dokum

 

OCHRA

Územní stud

vou plocho

í řady inže

u soukromýc

území se ne

PODMÍN

OTNÍHO 

Navrhované 

ní důsledky

 Všech

 Odpa

domá

kanal

 Pro j

a ohře

 Naklá

v celé

od splaškov

padě využit

být tyto vod

bování lok

zovaným ka

áničkách Ko

do dané l

pojení k pl

ogickými zd

ětlení 

né lokalitě 

mentace. 

ANA HOD

die splňuje p

ou pro byd

enýrských s

ch osob a ob

enachází žá

NKY PR

PROST

řešení rozv

y na životní 

hny objekty

adní vody 

ácími čističk

izační sítě. 

ednotlivé o

evu teplé vo

ádání s odp

ém městě, 

Ú

vých vod b

tí navrhova

dy vyčištěny

kality bude 

abely AYKY

orhard  11

okality neb

lynovému 

droji (tepeln

bude navr

DNOT A

požadavky 

dlení v rodin

sítí ve měs

bce, v souč

dné přírodn

RO VYTV

ŘEDÍ A 

ojového úze

prostředí: 

y budou nap

z jednotliv

kami vody 

 

objekty bu

ody.  

pady v řeše

včetně sep

Územní studi

bude řešen 

ané dešťové

ny na hodnot

zabezpeče

Y 3x120+70

0. 

bude zaved

řadu. Vyt

ná čerpadla, 

rženo veřej

A CHARA

Územního 

nných dom

tě (vodovo

asnosti v už

ní či architek

VÁŘENÍ

 OCHRA

emí pro zás

pojeny na ve

vých objek

a dále od

ude možno 

ené lokalitě

parace a sb

ie pro lokalit

pomocí se

é kanalizac

ty určené ak

eno novým

0mm2. Pod 

den. Žádný 

tápění rod

solární syst

né osvětlen

AKTERU

plánu měs

mech. Řešen

od, kanaliza

žívání pro z

ktonické ho

Í  PŘ ÍZN

ANU VE

stavbu rodin

eřejný vodo

ktů na řeš

dváděny deš

navrhnout 

ě bude řeše

běru recyk

A
Web: www.a

Email: Info@a
Tel.: +420 73

tu ul. Vyhlídk

eptiků či d

e pro odvo

ktuálním pr

m podzemn

cestami a 

z investorů

dinných do

témy a jiné 

ní v dalším

U ÚZEM

ta Ostravy.

ná lokalita 

ace, elektro

emědělskou

odnoty, které

NIVÉHO 

ŘEJNÉH

nnými domy

vod.  

šeném úze

šťovou kan

ekologický

eno stávajíc

klovatelného

Atelier JF 
atelier-jf.cz, 
atelier-jf.cz 
37 92 30 16 

ková Ostrava
s

domovních 

od splaškov

rávním před

ním vedení

parkovacím

ů neprojevi

omů bude 

ekologické

m stupni pr

MÍ 

. Řešená lo

bude napo

o). Pozemky

u výrobu. 

é je třeba ch

 

HO ZDR

y nevykazuj

emí budou 

nalizací do 

ý způsob v

cím způsob

o odpadu, 

 

a - Plesná 

strana 9/11 

čistíren. 

vých vod 

dpisem.  

ím NN, 

m stáním 

il zájem 

řešeno 

zdroje). 

ojektové 

okalita je 

ojena na 

y jsou v 

hránit. 

RAVÍ  
uje žádné 

čištěny 

městské 

vytápění 

em jako 

a sběru 



Územní 
strana 10/

 

A.9.  P

O

(Podmín

O

A.10
DOTČ

N

s dotčen

Atelier J
Web: www
Email: Inf
Tel.: +420 

studie pro lo
/11 

a likv

 Nutno

 V rám

ozelen

ploch

 Další 

vyme

PODMÍN

Ochranná pá

nky pro tech

Ostatní omez

 hydro

 případ

 spádo

 územ

ustano

pozdě

.  VY

ČENÝCH

Navrhované 

nými orgány

 Hasičsk
zn. HSO

 ČEZ IC

 České r
20.06.2

 ČEZ D

 Dial Te

 Doprav

 Ostravs
21.06.2
4529/13

 Ostravs
27.12.2

 OVANE

JF 
w.atelier-jf.cz, 
fo@atelier-jf.cz 
 737 92 30 16 

okalitu ul. Vy

vidace nebez

o respektov

mci uličního

nění, na je

hy“ dány ko

předpokla

ezení ploch v

NKY PR

ásma techn

hnickou inf

zující a urču

ogeologické

dná radonov

ové poměry 

mí s archeol

ovení § 22 

ějších předp

YHODNO

H ORGÁ

technické i 

y a se správ

ký záchrann
OS – 7916-

CT Services

radiokomun
2013 

istribuce, a.

elecom, a.s. 

vní podnik O

ské komunik
2013, zn OK
3/TSÚ/PT z

ské vodárny
2012 a zn. 9

ET a.s., a O

yhlídková Os

zpečného od

at případno

o prostoru 

ednotlivých 

eficientem z

ady pro vz

veřejného p

RO VYM

nické infra

frastrukturu)

ující vlivy: 

é podmínky

vá aktivita z

lokality a j

logickými 

odst. 2 záko

pisů 

OCENÍ S

ÁNŮ  A SP

dispoziční 

vci sítí, viz t

ný sbor Mor
2/2013 ze d

, a.s. vyjádř

nikace a.s. v

.s., vyjádřen

vyjádření b

Ostrava, a.s.

kace, a.s. vy
KAS-3905/2
ze dne 13.08

y a kanalizac
.4/8025/713

OVA!!!CLOU

strava - Plesn

dpadu.  

ou radonovo

bude možn

stavebních

zastavění, u

znik přízni

prostranství

EZENÁ

astruktury j

). 

z podloží 

ejí orientac

nálezy - s 

ona č. 20/19

SOULAD

PRÁVCŮ

řešení bylo

tyto stanovi

ravskoslezsk
dne 24.07.20

ření zn URV

vyjádření zn

ní č.j. 01001

bez čísla jed

. vyjádření 

yjádření zn.
2013/TSÚ/V
8.2013 

ce a.s., vyjá
37/13/Ku ze

UD.net, a.s

ná 

ou aktivitu z

né podél ko

h parcelách

uvedeném v

ivého živo

. 

OCHRA

jsou popsá

e ke světov

platností 

987 Sb. o s

DU SE S

Ů  INŽEN

o během tvo

ska. 

kého kraje z
013 

V – 13 – 109

n ÚPTS/OS/

138632 ze d

dnacího ze d

zn 12913/T

. Okas-3607
VI ze dne 16

ádření zn.4.4
e dne 01.08

. vyjádření 

z podloží. 

omunikací v

h jsou podm

v regulativec

otního pros

ANNÁ PÁ

ána v odst

ým stranám

oznamovac

tátní památ

TANOV

NÝRSKÝ

orby územn

závazné stan

9 ze dne 18

/91895/2013

dne 25.02.20

dne 20.06.20

TDC/13/Kr z

7/13/TSÚ/P
6.07.2013, z

4/8025/1127
.2013 

zn 13-397 z

vymezit plo

mínky pro 

ch pro výsta

středí spoč

ÁSMA 

tavci 6 té

m 

cí povinnos

tkové péči, 

ISKY 

ÝCH SÍT

ní studie pro

anovisko 

.07.2013 

3 ZE DNE 

013 

013 

ze dne 28.0

PT ze dne 
zn KOAS-

77/12/Ku z

ze dne 18.07
 

ochy pro 

„zelené 

avbu.  

ívají ve 

éto části 

sti podle 

ve znění 

TÍ 

ojednáno 

8.2013 

e dne 

7.2013 



A d

A.11

        

A 

B 

      

 Policie 
219218

 Poruba

 RWE D

 SITEL 

 Telefon

 T-mobi
ze dne 

dále bylo jed

 Magistr

 Městsk

 

.  ÚD

       ÚZ

A Textová čá

Výkresová

           B.0 

B.1 

B.2 

B.3 

B.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.5. 2015 

ČR Městsk
8/čj-2013-07

.NET, o.s. v

Distribuční s

spol. s.r.o. v

nica Czech R

ile Czech R
30.07.2013 

dnáno s :  

rát města O

ký obvod Ple

DAJE O 

ZEMNÍ S

ást (11 stran

á část 

Širší vztahy

Výkres širš

Katastrální 

Situace sítí 

Situace urb

  

Ú

ké ředitelstv
70706-KP z

vyjádření zn

služby, s.r.o

vyjádření zn

Republic, a.

Republic a.s.

stravy útvar

esná 

POČTU 

STUDIE

) 

y, podklad Ú

ších vztahů 

mapa s vyz

                  

banistického

Územní studi

ví dopravní i
ze dne 09.10

n. A13/311 z

o. vyjádření 

n. 13130295

.s. vyjádřen

. vyjádření b

r hlavního a

 LISTŮ  

ÚPO 

  

značenou hr

         

o řešení  

 I

ie pro lokalit

inspektorát 
0.2013 

ze dne 19.0

zn. 500086

55 ze dne 2

ní č.j.512584

bez zn. Ze d

architekta 

A POČT

ranicí řešen

ng. arch. et

A
Web: www.a

Email: Info@a
Tel.: +420 73

tu ul. Vyhlídk

vyjádření č

7.2013 

3599 ze dne

1.06.2013 

4/13 ze dne 

dne 06.09.2

TU VÝKR

  

   

ého území 

  

  

. Ing. Jan Fr

Atelier JF 
atelier-jf.cz, 
atelier-jf.cz 
37 92 30 16 

ková Ostrava
str

č.j. KRPT-

e 12.11.201

 23.01.2013

013 č.j.627

RESŮ    

1:500

          1:500

1:100

1:100

1:100

ridrich 

 

a - Plesná 

rana 11/11 

13 

3 

474/13 

   

00 

00 

00 

00 

00 





GSPublisherEngine 0.15.100.20

Květen 2015

FORMÁT

A3

MĚŘÍTKO / scale

DATUM / date

STUPEŇ / documentation phaseVYPRACOVAL / elaborated by

ARCHIVNÍ ČÍSLO
ČÍS. VÝKR. / drawing no.ČÍSLO ZAKÁZKY / job no ZMĚNA / revision

117-2014 B.1

Územní studie

NÁZEV STAVBY / build title

VEDOUCÍ PROJEKTU / project manager

NÁZEV VÝKRESU / drawing title

OBJEDNATEL / client

ÚZEMNÍ STUDIE
pro lokalitu ul. Vyhlídková
Ostrava - Plesná

Ing.arch. Jan Fridrich Ing.arch. Jan Fridrich

Homola Lukáš,Okolnice 454/9, Krásné Pole, 72526 Ostrava

Výkres širších vztahů

ZODP. PROJEKTANT / chief ingeneer

Ing.arch. Aleš Student

Tel: +420 737 92 30 16
E-mail: info@atelier-jf.cz

web: http://www.atelier-jf.cz

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

MÍSTO STAVBY / place

Okolí ul. Vyhlídková Ostrava - Plesná

RAZÍTKO AO

RAZÍTKO VEDOUCÍHO PROJEKTU

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE S ORIGINÁLY RAZÍTEK

PARÉPODPIS: PODPIS: PODPIS:

ATELIER JF

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

0

ČÁST / part

AT
ELI

ER

NOVOSTAVBY
REKONSTRUKCE
INTERIERY

ZÁJMOVÁ OBLAST

SMĚR OPAVA

SMĚR OSTRAVA PORUBA

SMĚR HLUČÍN

SMĚR OSTRAVA PORUBA

1:5000



GSPublisherEngine 0.15.100.20

Květen 2015

FORMÁT

A3

MĚŘÍTKO / scale

DATUM / date

STUPEŇ / documentation phaseVYPRACOVAL / elaborated by

ARCHIVNÍ ČÍSLO
ČÍS. VÝKR. / drawing no.ČÍSLO ZAKÁZKY / job no ZMĚNA / revision

117-2014 B.2

Územní studie

NÁZEV STAVBY / build title

VEDOUCÍ PROJEKTU / project manager

NÁZEV VÝKRESU / drawing title

OBJEDNATEL / client

ÚZEMNÍ STUDIE
pro lokalitu ul. Vyhlídková
Ostrava - Plesná

Ing.arch. Jan Fridrich Ing.arch. Jan Fridrich

Homola Lukáš,Okolnice 454/9, Krásné Pole, 72526 Ostrava

Katastrální mapa s vyznačenou hranicí řešeného uzemí

ZODP. PROJEKTANT / chief ingeneer

Ing.arch. Aleš Student

Tel: +420 737 92 30 16
E-mail: info@atelier-jf.cz

web: http://www.atelier-jf.cz

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

MÍSTO STAVBY / place

Okolí ul. Vyhlídková Ostrava - Plesná

RAZÍTKO AO

RAZÍTKO VEDOUCÍHO PROJEKTU

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE S ORIGINÁLY RAZÍTEK

PARÉPODPIS: PODPIS: PODPIS:

ATELIER JF

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

0

ČÁST / part

AT
ELI

ER

NOVOSTAVBY
REKONSTRUKCE
INTERIERY

918/4

918/8

918/16

918/15

918/25

137/1

137/2

918/20

918/27

960/7

918/11

91
8/2

3

138

918/26

918/19

918/2

91
8/2

1

918/18

150

918/35

151

157

152

155

160/2

160/1

918/42

156

918/14

918/13

164

159

15
8/2

158/1

163/2

166/3

11
7/

2

101

171/2

102

963/4

166/2

163/1

171/1

166/1

100

98

166/4

165

99

918/43

104

169/1

167/2

17
2

168/2

918/23

918/21

162/2

91
8/1

7

15
4

15
4

918/54

94/5

95/395/3

94/1

94/7

918/55

918/56

170

918/58

95/1

96/2

94
/2

96/3

Liščí

Karla Svobody

162/1

161

918/7

918/68

918/1

918/69 HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

 TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ NADZEMNÍ

 TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ PODZEMNÍ
 metalický kabel telefonica O2, a.s.

 VODOVOD - OVaK, a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ VN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KANALIZACE DEŠTOVÁ VE SPRÁVĚ OBCE DN 400

 PLÁNOVANÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - OVaK, a.s.

 PLYNOVOD NTL

 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Ostravské komunikace, a.s.

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK

 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA NTL PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 ELEKTROPŘÍPOJKA NN PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 DEŠTOVÁ KANALIZACE PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

 PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍ DEŠTOVÉ KANALIZACE
 (DÉLKA 62,2m)

 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU (DÉLKA 129,6m)

 PŘÍPOJKA ČEZ (DÉLKA 150,0m)

1:1000



GSPublisherEngine 0.15.100.20

Květen 2015

FORMÁT

A3

MĚŘÍTKO / scale

DATUM / date

STUPEŇ / documentation phaseVYPRACOVAL / elaborated by

ARCHIVNÍ ČÍSLO
ČÍS. VÝKR. / drawing no.ČÍSLO ZAKÁZKY / job no ZMĚNA / revision

117-2014 B.3

Územní studie

NÁZEV STAVBY / build title

VEDOUCÍ PROJEKTU / project manager

NÁZEV VÝKRESU / drawing title

OBJEDNATEL / client

ÚZEMNÍ STUDIE
pro lokalitu ul. Vyhlídková
Ostrava - Plesná

Ing.arch. Jan Fridrich Ing.arch. Jan Fridrich

Homola Lukáš,Okolnice 454/9, Krásné Pole, 72526 Ostrava

Situace sítí

ZODP. PROJEKTANT / chief ingeneer

Ing.arch. Aleš Student

Tel: +420 737 92 30 16
E-mail: info@atelier-jf.cz

web: http://www.atelier-jf.cz

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

MÍSTO STAVBY / place

Okolí ul. Vyhlídková Ostrava - Plesná

RAZÍTKO AO

RAZÍTKO VEDOUCÍHO PROJEKTU

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE S ORIGINÁLY RAZÍTEK

PARÉPODPIS: PODPIS: PODPIS:

ATELIER JF

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

0

ČÁST / part

AT
ELI

ER

NOVOSTAVBY
REKONSTRUKCE
INTERIERY

Místo připojení IS

Místo připojení IS

Místo připojení IS

918/4

918/8

918/16

918/15

918/25

137/1

137/2

918/20

918/27

960/7

918/11

91
8/2

3

138

918/26

918/19

918/2

91
8/2

1

918/18

150

918/35

151

157

152

155

160/2

160/1

918/42

156

918/14

918/13

164

159

15
8/2

158/1

163/2

166/3

11
7/

2

101

171/2

102

963/4

166/2

163/1

171/1

166/1

100

98

166/4

165

99

918/43

104

169/1

167/2

17
2

168/2

918/23

918/21

162/2

91
8/1

7

15
4

15
4

918/54

94/5

95/395/3

94/1

94/7

918/55

918/56

170

918/58

95/1

96/2

94
/2

96/3

Liščí

Karla Svobody

162/1

161

918/7

918/68

918/1

918/69 HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

 TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ NADZEMNÍ

 TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ PODZEMNÍ
 metalický kabel telefonica O2, a.s.

 VODOVOD - OVaK, a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KABELOVÉ VEDENÍ VN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce a.s.

 KANALIZACE DEŠTOVÁ VE SPRÁVĚ OBCE DN 400

 PLÁNOVANÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - OVaK, a.s.

 PLYNOVOD NTL

 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Ostravské komunikace, a.s.

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK

 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA NTL PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 ELEKTROPŘÍPOJKA NN PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

 DEŠTOVÁ KANALIZACE PRO OBJEKT NA P.Č. 166/3

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

 PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍ DEŠTOVÉ KANALIZACE
 (DÉLKA 62,2m)

 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU (DÉLKA 129,6m)

 PŘÍPOJKA ČEZ (DÉLKA 150,0m)

1:1000



GSPublisherEngine 0.15.100.20

Květen 2015

FORMÁT

A3

MĚŘÍTKO / scale

DATUM / date

STUPEŇ / documentation phaseVYPRACOVAL / elaborated by

ARCHIVNÍ ČÍSLO
ČÍS. VÝKR. / drawing no.ČÍSLO ZAKÁZKY / job no ZMĚNA / revision

117-2014 B.4

Územní studie

NÁZEV STAVBY / build title

VEDOUCÍ PROJEKTU / project manager

NÁZEV VÝKRESU / drawing title

OBJEDNATEL / client

ÚZEMNÍ STUDIE
pro lokalitu ul. Vyhlídková
Ostrava - Plesná

Ing.arch. Jan Fridrich Ing.arch. Jan Fridrich

Homola Lukáš,Okolnice 454/9, Krásné Pole, 72526 Ostrava

Situace urbanistického řešení

ZODP. PROJEKTANT / chief ingeneer

Ing.arch. Aleš Student

Tel: +420 737 92 30 16
E-mail: info@atelier-jf.cz

web: http://www.atelier-jf.cz

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

MÍSTO STAVBY / place

Okolí ul. Vyhlídková Ostrava - Plesná

RAZÍTKO AO

RAZÍTKO VEDOUCÍHO PROJEKTU

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE S ORIGINÁLY RAZÍTEK

PARÉPODPIS: PODPIS: PODPIS:

ATELIER JF

TEL: +420 737 923 016
E-MAIL: Fridrich@atelier-jf.cz

0

ČÁST / part

AT
ELI

ER

NOVOSTAVBY
REKONSTRUKCE
INTERIERY

Ochranné pásmo vedení VN
Stavební čára nepřekročitelná

918/4

918/8

918/16

918/15

918/25

137/1

137/2

918/20

918/27

960/7

918/11

91
8/2

3

138

918/26

918/19

918/2

91
8/2

1

918/18

150

918/35

151

157

152

155

160/2

160/1

918/42

156

918/14

918/13

164

159

15
8/2

158/1

163/2

166/3

11
7/

2

101

171/2

102

963/4

166/2

163/1

171/1

166/1

100

98

166/4

165

99

918/43

104

169/1

167/2

17
2

168/2

918/23

918/21

162/2

91
8/1

7

15
4

15
4

918/54

94/5

95/395/3

94/1

94/7

918/55

918/56

170

918/58

95/1

96/2

94
/2

96/3

Liščí

Karla Svobody

162/1

161

918/7

918/68

918/1

918/69

2850

4000

3000

3000
9850

3000

20
00

35
00
0

20
00

3000

32000

2000

13
50
0

1900
14200

20
00

20
00

20
00

20
00

20
00

20
00

2000

2000
3000

3000

46900

3000

19
60
0

80
00

24
65
0

8000

23
60
0

23
50
0

21
35
0

21
25
0

46200

46700

1 999

27 156

18
 6
44

1 
99
9

44
70
0

LEGENDA

 KOMUNIKACE

 S ŽIVIČNÝM POVRCHEM - PLÁNOVANÁ

 KOMUNIKACE

 S ŽIVIČNÝM POVRCHEM - STÁVAJÍCÍ

 KOMUNIKACE
 S ŽIVIČNÝM POVRCHEM - JIŽ ZAPOČATA VÝSTAVBA

 PLÁNOVANÁ VÝSTAVBA

 ZAPOČATÁ VÝSTAVBA

 PLOCHA PRO ZASTAVĚNÍ RODINNÝMI DOMY

 PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

 PARKOVACÍ STÁNÍ

 PŘEDBĚŽNĚ PLÁNOVANÉ POKRAČOVÁNÍ KOMUNIKACE

 OCHRANNÉ PÁSMO NADZEMNÍHO VEDENÍ VN
 STAVEBNÍ ČÁRA NEPŘEKRČITELNÁ

 STAVEBNÍ ČÁRA - NEPŘEKROČITELNÁ

 OPLOCENÍ POZEMKŮ

 VEŘEJNÁ ZELEŇ PLÁNOVANÁ

PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ NOVÝMI DOMY JE 6118m2 DO TÉTO

PLOCHY NENÍ ZAPOČÍTANÁ PLOCHA KDE JIŽ PROBÍHÁ VÝSTAVBA A

PLOCHA VEŘEJNÝCH ÚČELOVÝCH KOMUNIKACÍ

1:1000


	HLAVNÍ STRANA_vyhlidkova_NOVÁ
	A Textová část1 – Plesná -  kopie
	sirsi_vztahy_plesna_NOVE
	B Výkresová část - Plesná
	B Výkresová část
	B.1 Výkres širších vztahů
	B.2 Katastrální mapa s vyznačenou hranicí řešeného uzemí 
	B.3 Situace sítí
	B.4 Situace urbanistického řešení





